UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

UPE CAMPUS PETROLINA

          PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FORMAÇÃO

        DE PROFESSORES E PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES

EDITAL PPGFPPI 02/2022

RESULTADO - PLANO DE TRABALHO/PROGRAMA DA

DISCIPLINA/PROJETO DE PESQUISA -

A Comissão de Credenciamento e Recredenciamento, no uso das suas atribuições, divulga o

resultado após apresentação do Plano de Trabalho (incluindo Programa da Disciplina e Projeto

de Pesquisa), do Processo Seletivo para Credenciamento e Recredenciamento de Docentes

Permanentes no Programa de Pós-Graduação em Formação de Professores e Práticas

Interdisciplinares (PPGFPPI) – UPE campus Petrolina ocorrido de forma presencial no dia

05.08.22.

CREDENCIAMENTO

 Inscrição Parecer

1. 794864511

FAVORÁVEL

CATEGORIA PERMANENTE

2. 131034480

FAVORÁVEL

CATEGORIA PERMANENTE

3. 648720420

FAVORÁVEL

CATEGORIA PERMANENTE

4. 149942770

FAVORÁVEL

CATEGORIA PERMANENTE

Petrolina, 11 de agosto de 2022.

A Comissão de Credenciamento e Recredenciamento – PPGFPPI